
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

Usnesení  
132. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 12.08.2014 
čís. 5371/RMObM1014/132/14–5378/RMObM1014/132/14 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v. r.  
starosta 
 
 
 
 

_________________________ 
Dalibor Mouka, v. r.  
místostarosta 
 
 
 
 

 

 

 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/8 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení  Materiál  Název 
5371/RMObM1014/132/14 03/OIMH/03 Návrh na zabezpečení zadávacích řízení veřejných 

zakázek „Zateplení školských zařízení v obvodu 
MOaP - 3. část“ a „Zateplení školských zařízení 
v obvodu MOaP - 4. část“ odborným externím 
subjektem 

5372/RMObM1014/132/14 03/OIMH/04 Návrh na výjimku ze směrnice SME 2013-04 
na zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
na realizaci akce „Rekonstrukce chodníků 
ul. Gen. Píky” - 1. část 

5373/RMObM1014/132/14 03/OIMH/05 Návrh na zrušení zadávacího řízení a zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku 
poštovního serveru a diskového pole 

5374/RMObM1014/132/14 03/OIMH/06 Návrh na revokaci usnesení 
č. 5321/RMObM1014/129/14 ze dne 29.07.2014 
a zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
na dodávku a montáž vyvolávacího systému 
pro budovu úřadu na náměstí Dr. E. Beneše 555/6 

5375/RMObM1014/132/14 05/OŠR/01 Žádost společnosti RB AUTOBATERIE, s. r. o., 
o peněžitý dar 

5376/RMObM1014/132/14 07/OVV/01 Návrh na přijetí výjimky z postupu při zadávání 
veřejných zakázek upraveného vnitřní směrnicí 
SME 2013 – 04 - Zajištění ostrahy objektu radnice 

5377/RMObM1014/132/14 07/OVV/02 Návrh na přidělení veřejné zakázky „Zajištění 
stěhovacích prací” 

5378/RMObM1014/132/14 03/OIMH/02 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce 
„Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP - 
1. část II” 

 __________________________________________________________________  

 
Návrh na zabezpe čení zadáv acích řízení veřejných zakázek „ Zateplení 
školských za řízení v obvodu MOaP - 3. část” a „Zateplení školských za řízení 
v obvodu MOaP - 4. část” odborným externím subjektem 
  
Usnesení číslo: 5371/RMObM1014/132/14 

03/OIMH/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zabezpečit zadávací řízení podlimitních veřejných zakázek na realizaci akcí „Zateplení 
školských zařízení v obvodu MOaP - 3. část” a „Zateplení školských zařízení v obvodu 
MOaP - 4. část” odborným externím subjektem formou příkazní smlouvy 

b) přijmout výjimku ze směrnice SME 2013-04 Postup při zadávání veřejných zakázek
pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby ve finančním pásmu B 
(nad 100 000 do 500 000 Kč včetně bez DPH) pro zabezpečení zadávacích řízení 
podlimitních veřejných zakázek na realizaci akcí „Zateplení školských zařízení v obvodu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/8 

MOaP - 3. část” a „Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP - 4. část” odborným 
externím subjektem formou příkazní smlouvy 

c) uzavřít příkazní smlouvu na zajištění zadavatelské činnosti pro podlimitní  veřejné zakázky 
„Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP - 3. část” a „Zateplení školských zařízení 
v obvodu MOaP - 4. část” se společností Euro SmartProject, s. r. o., B. Martinů 1885/2, 
741 01  Nový Jičín, IČ 28606744, za odměnu 130 000 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu příkazní smlouvy dle bodu 
1c) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

zabezpečit všechny úkony potřebné k uzavření příkazní smlouvy dle bodu 1c) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 20.08.2014

  
  

Návrh na výjimku ze sm ěrnice SME 2013 -04 na zadání ve řejné zakázky 
malého rozsahu na realizaci akce „Rekonstrukce chod níků ul. Gen. Píky” - 
1. část 
  
Usnesení číslo: 5372/RMObM1014/132/14 

03/OIMH/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) přijmout výjimku ze směrnice SME 2013 - 04 pro postup při zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu ve finančním pásmu B (nad 100 000,- do 500 000,- Kč bez DPH) na stavební práce 
pro akci „Rekonstrukce chodníků ul. Gen. Píky” - 1. část z důvodů dle důvodové zprávy 

b) uzavřít smlouvu o dílo na stavební práce pro akci „Rekonstrukce chodníků ul. Gen. Píky” -
1. část se společností JANKOSTAV, s. r. o., Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava - Kunčice, 
IČ 258 55 581, za cenu 153 744,00 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu  

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smlouvy dle bodu 1b) tohoto 
usnesení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/8 

 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 18.08.2014

  
  

Návrh na zrušení zadávacího řízení a zadání ve řejné zakázky malého rozsahu 
na dodávku poštovního serveru a diskového pole 
  
Usnesení číslo: 5373/RMObM1014/132/14 

03/OIMH/05

k usnesení č. 5247/RMOb1014/79/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zrušit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodání poštovního serveru 
a diskového pole zadávané dle výjimky ze směrnice SME 2013 - 04, schválené usnesením 
č. 5247/RMOb1014/79/14 ze dne 17.07.2014 z důvodu dle důvodové zprávy 

b) přijmout výjimku ze směrnice SME 2013 - 04 Postup při zadávání veřejných zakázek, 
pro postup při zadání veřejné zakázky malého rozsahu ve finančním pásmu C1 
(nad 500 000,- Kč do 2 000 000,- Kč bez DPH) na dodání poštovního serveru a diskového 
pole pro budovu úřadu na náměstí Dr. E. Beneše 555/6 a uzavřít kupní smlouvu 
se společností AutoCont CZ, a. s., IČ47676795, Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
za cenu 882 976,- Kč bez DPH (1 068 401,- vč. DPH) ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 22.08.2014



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/8 

 

  
  

Návrh na revokaci usnesení č. 5321/RMObM1014/129/14 ze dne 29. 07.2014 
a zadání ve řejné zakázky malého rozsahu na dodávku a montáž vyv olávacího 
systému pro budovu ú řadu na nám ěstí Dr. E. Beneše 555/6 
  
Usnesení číslo: 5374/RMObM1014/132/14 

03/OIMH/06

k usnesení č. 5321/RMObM1014/129/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje  
  

usnesení č. 5321/RMOb1014/129/14 ze dne 29.07.2014 ve věci přijetí výjimky z postupu 
při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku a montáž vyvolávacího systému 
pro budovu úřadu na náměstí Dr. E. Beneše 555/6 z důvodu dle důvodové zprávy 

  
2) rozhodla  
  

přijmout výjimku ze směrnice SME 2013 - 04 Postup při zadávání veřejných zakázek, 
pro postup při zadání veřejné zakázky malého rozsahu ve finančním pásmu B (nad 100 000,-
 Kč do 500 000,- Kč včetně DPH) na dodávku a montáž vyvolávacího systému pro budovu 
úřadu na náměstí Dr. E. Beneše 555/6 a uzavřít kupní smlouvu se společností TETRONIK -
výrobní družstvo Terezín, IČ 00483389, Prokopa Holého 183, 411 55 Terezín 
za cenu 134 290,- Kč bez DPH (162 491,- Kč vč. DPH) ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto 
usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 22.08.2014

  
  

Žádost spole čnosti RB AUTOBATERIE s.r.o. o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 5375/RMObM1014/132/14 

05/OŠR/01

k usnesení č. 4952/RMOb1014/75/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost společnosti RB AUTOBATERIE, s. r. o., se sídlem Suchardova 1687/1, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/8 

702 00 Moravská Ostrava o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

poskytnout peněžitý dar ve výši 20 000,-- Kč společnosti RB AUTOBATERIE, s. r. o., 
se sídlem Suchardova 1687/1, 702 00 Moravská Ostrava, IČ 25894498, na podporu 
3. ročníku festivalu FestRockOVA I., který se uskuteční dne 16.08.2014  v  areálu LIBROS 
v Ostravě - Přívoze, a to na zajištění WC, plotů, služby ochranky, úklidu areálu a dalších 
provozních nákladů spojených s realizací festivalu a uzavřít s výše uvedenou společností 
darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že budou 
současně dodržena pravidla poskytnutí podpory de minimis ve smyslu Nařízení Komise (EU) 
č. 1407/2013 ze dne 18.12.2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské 
unie na podporu de minimis zveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie dne 24.12.2013 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy a prohlášení 
poskytovatele o poskytnutí podpory de minimis dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.09.2014

  
  

Návrh na p řijetí výjimky z postupu p ři zadávání ve řejných zakázek 
upraveného vnit řní sm ěrnicí SME 2013 – 04 - Zajišt ění ostrahy objektu 
radnice 
  
Usnesení číslo: 5376/RMObM1014/132/14 

07/OVV/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

přijmout výjimku z postupu pro zadávání veřejných zakázek stanoveného směrnicí SME 2013-
04 Postup při zadávání veřejných zakázek a zaslat výzvy k účasti ve výběrovém řízení 
na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zajištění ostrahy objektu radnice” dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 18.08.2014
   
3) ukládá  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

7/8 

  
zpracovat vyhodnocení nabídek a výsledek hodnocení předložit radě městského obvodu 
k rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 28.08.2014

  
  

Návrh na p řidělení ve řejné zakázky „ Zajišt ění st ěhovacích prací”  
  
Usnesení číslo: 5377/RMObM1014/132/14 

07/OVV/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Zajištění stěhovacích prací” a uzavřít smlouvu 
o poskytnutí stěhovacích služeb se společností HrubyMOVING, s. r. o., se sídlem 
Kostelecká 879/59, 196 00 Praha - Čakovice, IČ 26488477, za cenu ve výši  698 959,50 včetně 
DPH a uzavřít se společností HrubyMOVING, s. r. o., smlouvu o poskytnutí stěhovacích 
služeb ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu Ing. Jiřího Havlíčka k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 18.08.2014

  
  

Návrh na zadání ve řejné zakázky na realizaci akce „Zateplení školských  
zařízení v obvodu MOaP - 1. část II” 
  
Usnesení číslo: 5378/RMObM1014/132/14 

03/OIMH/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky s názvem „Zateplení školských 
zařízení v obvodu MOaP - 1. část II” ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) vyloučit uchazeče  Bystroň Group, a. s., Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava, IČ 27800466, 
v souladu s § 76 odst. 6 zákona  č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů z důvodu neocenění všech položek výkazu výměr ze zadávacího řízení 
veřejné zakázky „Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP - 1. část II” - část B –
MŠ Ostrčilova 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

8/8 

b)  zadat  veřejnou zakázku a uzavřít za podmínky, že tomu nebudou bránit zákonné překážky 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu 
o dílo na realizaci akce č. 9072 „Zateplení školských zařízení  v obvodu MOaP - 1. část II” -
část A -  MŠ Křížíkova s uchazečem MŽT Stavitelství, a. s., Suderova 2024/8, 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 28587014,  za cenu 3 865 389,00 Kč bez DPH 
ve znění upravené přílohy č. 5 předloženého materiálu 

c) zadat veřejnou zakázku a uzavřít za podmínky, že tomu nebudou bránit zákonné překážky 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu 
o dílo na realizaci akce č. 9073 „Zateplení školských zařízení  v obvodu MOaP - 1. část II” -
část B -  MŠ Ostrčilova s uchazečem MŽT Stavitelství, a. s., Suderova 2024/8, 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 28587014,  za cenu 2 550 876,00 Kč bez DPH 
ve znění upravené přílohy č. 6 předloženého materiálu 

d) zadat veřejnou zakázku a uzavřít za podmínky, že tomu nebudou bránit zákonné překážky 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu 
o dílo na realizaci akce č. 9074 „Zateplení školských zařízení  v obvodu MOaP - 1. část II” -
část C -  MŠ Šafaříkova s uchazečem JVAgro, s. r. o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 26826411, za cenu 3 083 971,94 Kč bez DPH ve znění upravené přílohy č. 7 
předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smluv o dílo dle bodu 2) b, c,
d tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15.09.2014
 


